DS0124ZH V1.3 12/20· 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2020 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 9
绚亮大功率泛光灯二代（方形）
规格书
产品特点
专业配光设计
	— 优良的眩光控制，严格控制杂散光
	— 配光角度	9°,	15°,	25°,	40°	和非对称配光

©2020 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 8 of 9
绚亮大功率泛光灯二代（方形）
订货信息
灯具
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN40订购代码
PSS SHP S V2 600W 730 9D VS1 OSRAM 600W 3000K 9° AM389280055 4062172182010
PSS SHP S V2 600W 730 15D VS1 OSRAM 600W 3000K 15° AM389290055 4062172182027
PSS SHP S V2 600W 730 25D VS1 OSRAM 600W 3000K 25° AM389300055 4062172182034
PSS SHP S V2 600W 730 40D VS1 OSRAM 600W 3000K 40° AM389310055 4062172182041
PSS SHP S V2 400W 730 ASY VS1 OSRAM 400W 3000K ASY AM389320055 4062172182058
PSS SHP S V2 900W 730 9D VS1 OSRAM 900W 3000K 9° AM389330055 4062172182065
PSS SHP S V2 900W 730 15D VS1 OSRAM 900W 3000K 15° AM389340055 4062172182072
PSS SHP S V2 900W 730 25D VS1 OSRAM 900W 3000K 25° AM389350055 4062172182089
PSS SHP S V2 900W 730 40D VS1 OSRAM 900W 3000K 40° AM389360055 4062172182096
PSS SHP S V2 600W 730 ASY VS1 OSRAM 600W 3000K ASY AM389370055 4062172182102
PSS SHP S V2 1200W 730 9D VS1 OSRAM 1200W 3000K 9° AM389380055 4062172182119
PSS SHP S V2 1200W 730 15D VS1 OSRAM 1200W 3000K 15° AM389390055 4062172182126
PSS SHP S V2 1200W 730 25D VS1 OSRAM 1200W 3000K 25° AM389400055 4062172182133
PSS SHP S V2 1200W 730 40D VS1 OSRAM 1200W 3000K 40° AM389410055 4062172182140
PSS SHP S V2 800W 730 ASY VS1 OSRAM 800W 3000K ASY AM389420055 4062172182157
PSS SHP S V2 600W 740 9D VS1 OSRAM 600W 4000K 9° AM388660055 4062172181389
PSS SHP S V2 600W 740 15D VS1 OSRAM 600W 4000K 15° AM388670055 4062172181396
PSS SHP S V2 600W 740 25D VS1 OSRAM 600W 4000K 25° AM388680055 4062172181402
PSS SHP S V2 600W 740 40D VS1 OSRAM 600W 4000K 40° AM388690055 4062172181419
PSS SHP S V2 400W 740 ASY VS1 OSRAM 400W 4000K ASY AM388710055 4062172181488
PSS SHP S V2 900W 740 9D VS1 OSRAM 900W 4000K 9° AM388730055 4062172181495
PSS SHP S V2 900W 740 15D VS1 OSRAM 900W 4000K 15° AM388790055 4062172181501
PSS SHP S V2 900W 740 25D VS1 OSRAM 900W 4000K 25° AM388800055 4062172181518
PSS SHP S V2 900W 740 40D VS1 OSRAM 900W 4000K 40° AM388810055 4062172181525
PSS SHP S V2 600W 740 ASY VS1 OSRAM 600W 4000K ASY AM388820055 4062172181532
PSS SHP S V2 1200W 740 9D VS1 OSRAM 1200W 4000K 9° AM388850055 4062172181549
PSS SHP S V2 1200W 740 15D VS1OSRAM 1200W 4000K 15° AM388970055 4062172181556
PSS SHP S V2 1200W 740 25D VS1 OSRAM 1200W 4000K 25° AM389010055 4062172181563
PSS SHP S V2 1200W 740 40D VS1 OSRAM 1200W 4000K 40° AM389020055 4062172181570
PSS SHP S V2 800W 740 ASY VS1 OSRAM 800W 4000K ASY AM389030055 4062172181587
PSS SHP S V2 600W 757 9D VS1 OSRAM 600W 5700K 9° AM355980055 4062172138130
PSS SHP S V2 600W 757 15D VS1 OSRAM 600W 5700K 15° AM355990055 4062172138147
PSS SHP S V2 600W 757 25D VS1 OSRAM 600W 5700K 25° AM356000055 4062172138154
PSS SHP S V2 600W 757 40D VS1 OSRAM 600W 5700K 40° AM356010055 4062172138161

PSS SHP S V2 800W 757 ASY VS1 OSRAM 800W 5700K ASY AM356120055 4062172138284
绚亮大功率泛光灯二代（方形）
订货信息
灯具（方形757DMX）
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN40订购代码
PSS SHP S V2 600W 757 9D DMX VS1 OSRAM 600 5700K 9° AM388450055 4062172182010
PSS SHP S V2 600W 757 15D DMX VS1 OSRAM 600 5700K 15° AM388460055 4062172182027
PSS SHP S V2 600W 757 25D DMX VS1 OSRAM 600 5700K 25° AM388470055 4062172182034
PSS SHP S V2 600W 757 40D DMX VS1 OSRAM 600 5700K 40° AM388480055 4062172182041
PSS SHP S V2 400W 757 ASY DMX VS1 OSRAM 400 5700K ASY AM388490055 4062172182058
PSS SHP S V2 900W 757 9D DMX VS1 OSRAM 900 5700K 9° AM388500055 4062172182065
PSS SHP S V2 900W 757 15D DMX VS1 OSRAM 900 5700K 15° AM388510055 4062172182072
PSS SHP S V2 900W 757 25D DMX VS1 OSRAM 900 5700K 25° AM388520055 4062172182089
PSS SHP S V2 900W 757 40D DMX VS1 OSRAM 900 5700K 40° AM388530055 4062172182096
PSS SHP S V2 600W 757 ASY DMX VS1 OSRAM 600 5700K ASY AM388540055 4062172182102
PSS SHP S V2 1200W 757 9D DMX VS1 OSRAM 1200 5700K 9° AM388550055 4062172182119
PSS SHP S V2 1200W 757 15D DMX VS1 OSRAM 1200 5700K 15° AM388560055 4062172182126
PSS SHP S V2 1200W 757 25D DMX VS1 OSRAM 1200 5700K 25° AM388570055 4062172182133
PSS SHP S V2 1200W 757 40D DMX VS1 OSRAM 1200 5700K 40° AM388580055 4062172182140
PSS SHP S V2 800W 757 ASY DMX VS1 OSRAM 800 5700K ASY AM388590055 4062172182157
配件
产品型号 功率 色温 光束角 IC料号 EAN40订购代码
PSS SHP S V2 VISOR NA NA NA AM391410055 4062172187596
PSS SHP S V2 SAFETYROPE NA NA NA AM391420055 4062172187619
PSS SHP V2 EXTENSION CORD 15M NA NA NA AM391450055 4062172187640
PSS SHP V2 EXTENSION CORD 20M NA NA NA AM391440055 4062172187633
PSS SHP V2 EXTENSION CORD 35M NA NA NA AM391430055 4062172187626